
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

12.06.2013 м. Кривий Ріг №185

⌐                                                    ¬
Про підтвердження суб'єктам
господарювання права на експ-
луатацію об'єктів поводження
з небезпечними відходами на
2014 рік

З метою забезпечення контролю за дотриманням законодавства у сфері
поводження з відходами, запобігання забрудненню навколишнього природного
середовища, зменшення обсягів утворення та розміщення відходів; розглянув-
ши заяви суб’єктів господарювання, що надійшли до виконкому міської ради;
ураховуючи вимоги Закону України "Про відходи"; керуючись рішеннями ви-
конкому міської ради від 11.06.2008  №472 "Про експлуатацію об’єктів пово-
дження з небезпечними відходами", міської ради від 30.03.2011 №258 "Про за-
твердження розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами,
управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою", зі
змінами, Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком
міської ради вирішив:

1. Підтвердити суб'єктам господарювання право на експлуатацію об'єктів
поводження з небезпечними відходами на 2014 рік (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови Вербицького Г.П.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
12.06.2013 №185

Перелік
суб’єктів господарювання, яким підтверджується право на  експлуатацію

об'єктів поводження з небезпечними відходами на 2014 рік

№
з/п Назва суб’єкта господарювання Місцезнаходження

1 2 3
1 Відокремлений структурний підрозділ "Ко-

лійна машинна станція №80" державного пі-
дприємства "Придніпровська залізниця"

вул. Вахрушева, 37

2 Відокремлений структурний підрозділ "Кри-
ворізький регіональний відділ матеріально-
технічного постачання" державного підпри-
ємства "Придніпровська залізниця"

вул. Серафимовича, 161

3 Приватне акціонерне товариство "Криворізь-
кий завод гірничого обладнання"

вул. Заводська, 1

4 Публічне акціонерне товариство "Промисло-
во-виробниче підприємство "Кривбасвибух-
пром"

вул. Каховська, 40

5 Товариство  з  обмеженою  відповідальністю
"Екоспецтранс"

вул. Іллічівська, 2-г

6 Комунальне підприємство "Кривбасводока-
нал"

вул. Єсеніна, 6-а

7 Комунальне  підприємство "Швидкісний
трамвай"

м-н Праці, 1

8 Криворізька дільниця Високовольтних елект-
ричних мереж публічного акціонерного това-
риства "ДТЕК Дніпрообленерго"

вул. Коротченка, 21

9 Відокремлений структурний підрозділ "Кри-
ворізька пасажирська вагонна дільниця" дер-
жавного підприємства "Придніпровська залі-
зниця"

вул. Серафимовича, 151

10 Товариство  з  обмеженою  відповідальністю
"Епіцентр К"

вул. Бикова, 33

11 Криворізька філія товариства  з  обмеженою
відповідальністю "Укрвибухтехнологія"

вул. Ферганська, 29



1 2 3
12 Дочірнє підприємство "Укравтогаз" регіона-

льного виробничого управління "Харківавто-
газ" Національної акціонерної компанії "На-
фтогаз України"

вул. Цимлянська, 8

13 Товариство  з  обмеженою  відповідальністю
"Промисловий  ремонт"

вул. Бикова, 12

14 Товариство  з  обмеженою  відповідальністю
"Монолітобетон"

вул. ХХVІІ партз'їзду, 11

15 Приватне акціонерне товариство "Підприємс-
тво з іноземними інвестиціями "Інтервибух-
пром"

вул. Коломойцівська, 6

16 Публічне акціонерне товариство "Електро-
машпромсервіс"

вул. Тихвінська

17 Товариство  з  обмеженою  відповідальністю
"Промгідротехбуд"

вул. Серго, 8

Керуюча справами виконкому                                              О.Шовгеля


